
UCHWAŁA NR XXXI/190/2017
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4; art. 216 ust. 2 pkt 1, 6; 
art. 217 ust. 1, 2 pkt 6; art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1; art. 236 ust. 1, 4 pkt 1; ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017, przyjętej Uchwałą Nr XXVII/159/2016 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XXVIII/169/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 stycznia 2017 r., Uchwałą 
Nr 224/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 stycznia 2017 r., Uchwałą 
Nr 223/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 22 lutego 2017 r., Uchwałą Nr 
XXX/188/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 marca 2017 r. oraz Uchwałą 
Nr 254/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2017 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 49.977.452,02 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 46.716.255,89 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 3.261.196,13 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 50.214.392,65 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 44.569.675,64 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.644.717,01 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2”;

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W załączniku nr 1 i 2 do uchwały budżetowej określającym "dotacje i środki na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.

4) § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
936.940,63 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
700.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;

Id: 49794C6F-99BE-4E79-8881-F9E8CBCBBAC5. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

5) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 236.940,63 zł, zostanie pokryty z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 49794C6F-99BE-4E79-8881-F9E8CBCBBAC5. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2017

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 80 000,00801 1 751 139,58548 296,24 2 219 435,82

Pozostała działalność 80 000,0080195 1 751 139,5880 000,00 1 751 139,58

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 0,001 671 139,580,00 1 671 139,58

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 80 000,000,0080 000,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6299 0,0080 000,000,00 80 000,00

80 000,00RAZEM DOCHODY 1 751 139,5848 306 312,44 49 977 452,02

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/190/2017
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: 49794C6F-99BE-4E79-8881-F9E8CBCBBAC5. Uchwalony Strona 3



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 308 515,00801 2 053 791,8715 037 281,72 16 782 558,59

Pozostała działalność 308 515,0080195 2 053 791,87546 024,72 2 291 301,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 308 515,000,00308 515,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,001 745 723,080,00 1 745 723,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,00308 068,790,00 308 068,79

308 515,00RAZEM WYDATKI 2 053 791,8748 469 115,78 50 214 392,65

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/190/2017
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: 49794C6F-99BE-4E79-8881-F9E8CBCBBAC5. Uchwalony Strona 4



Przychody i rozchody

Budżet na rok 2017

Treść Kwota§

dochody bieżące 46 716 255,89x

dochody majątkowe 3 261 196,13x

wydatki bieżące 44 569 675,64x

wydatki majątkowe 5 644 717,01x

Nadwyżka bieżąca (dochody  bieżące - wydatki bieżące) 2 146 580,25x

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 936 940,63950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   700 000,00992

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/190/2017
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: 49794C6F-99BE-4E79-8881-F9E8CBCBBAC5. Uchwalony Strona 5


